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Extrato Mensal / Por Periodo

ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGIAO HOW | CNPJ: 007.848.230/0001-54
Nome do usuario: Alexandre Baptista da Silva

Data da operagdo: 04/03/2019 - 12h22

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpj sei/imprimirPopup.j sf

Agéncia | Conta

Total Disponivel (R$)

Total (R$)

03151 | 0066999-7

15.070,71

15.070,71

Extrato de: Ag: 3151 | CC: 0066999-7 | Entre 01/02/2019 e 28/02/2019

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/01/2019  SALDO ANTERIOR 19.967,19
01/02/2019 Egﬁi:&gi;}%ﬁig A NTER 5043061 -350,00 19.617,19

s Sotaintits 2748812 -155,00 19.462,19
04/02/2019 /3526%19'1?45{581%%2%000 i 5815049 517,00 19.979,19
TARIFA TRANSFEREN VALOR 5 -15,00 19.964,19
0s/02/2019  DeroSTO A%%E?g;gégggs%o 1297800 1.239,00 21.203,19
PAGTO ELETRON COBRANCA 123 580,00 20.623,19
0 Fi] RON COBRANCA 124 63,62 20.559,57
L0 FE RON COBRANCA 125 -150,00 20.409,57
PACTO LT RON COBRANCA 126 -398,97 20.010,60
O e TROTICO TRIBUTO 5162100 419,70 19.590,90
TRy C PaRA CC P 2748223 -1.061,00 18.529,90
o E T\E/'I-\E/(F)(/DQPE 5966002 -115,48 18.414,42
06/02/2019 RN CC AR B P o DA REGE 3151697 2.008,72 20.423,14
07/02/2019  [RANSECC PARA £C P 2748430 -150,00 20.273,14
08/02/2019 222'3%%%%81%{53%%06 73 8493473 904,00 21.177,14
11/02/2019 252'1'3110”1*:4%83(;{33%%“205128 8033128 200,00 21.377,14
e
022019 L P T A oI 6290649 -20.000,00 1.137,35
DOC/TED INTERNET 6290649 -10,00 1.127,35
13/02/2019 222'1'3712'1*&%83%3%%00653 6637653 1.455,00 2.582,35
Bgﬁiazefgeggcggpgtzé'\“( 7392101 -459,00 2.123,35
D N 7392101 -10,00 2.113,35
14/02/2019  OEPOS EITRE £G0 DINMEIRO 1062825 1.659,50 3.772,85
15/02/2019 LR O O A TS DE 9581702 -2.300,48 1.472,37
CARIEA i’:e'“sg‘r\igllz’* 10219 -80,00 1.392,37
XS@QSSZI;:SIZSZAD(I:ECIIE;ORMATICA LTD 399864 -350,00 1.042,37
s lotaintiets 2748365 -487,00 555,37
D e e 9581702 -10,00 545,37
18/02/2019 ESSA%?HE%Q%L%MG”I‘&%’; 62228 1.078,20 1.623,57
19/02/2015 QSSCOERFFEI%Z 2EA§%TSSTP§TE§:(EEONTEIR 65129 911,07 2.534,64
TED-TRANSF ELET DISPON 3888147 901,53 3.436,17
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Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
TRRILoF BUTORIZ ENTRE AGS 215564 873,60 4.309,77
222632%%83?3%685%08309 5360309 942,00 6.251,77

20/02/2019 ;eRr’?a'\gFP’;UeiTrchfs SNTRE AGS 145134 1.842,12 8.093,89
21/02/2019 | RANSFPOUP PARA C/C 1114600 1.917,90 10.011,79
2/02/2019  DOC CREDITO AUTOMATICO™ 1958 1.232,01 12.745,80
25022009 R TR E T O euPo 9266883 2.082,25 14.828,05
26/02/2019  DOSC /\CR?,flﬁgEm%éBEg 7849619 190,00 15.558,05
Total 22.995,90 -27.405,04 15.558,05

Os dados acima tém como base 04/03/2019 as 12h22 e estdo sujeitos a alteragles.

Ultimos Lancamentos

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

26/02/2019 SALDO ANTERIOR 15.558,05
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C R

06/03/2019 IRIS BATISTA PENA 2748964 1.106,00 14.452,05

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5162100 -407,73 14.044,32

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5664823 -97,37 13.946,95

Total 0,00 -1.611,10 13.946,95
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